http://www.tomatobank.co.jp/

学校法人加計学園岡山理科大学との連携に関する

包括協定の締結について

株式会社トマト銀行（取締役社長 中川 隆進）は、学校法人加計学園岡山理科大学との

連携を強化し、相互ならびに地域の発展に貢献することを目的として、下記のとおり「連携

に関する包括協定」を締結することといたしましたのでお知らせいたします。

また、10 月 28 日（水）には岡山理科大学にて業務連携・協力に関する包括協定書の調

印式を行いますのでご案内いたします。

記

1. 包括協定の概要

（1） 主な連携の内容

① 産学連携の推進

② 大学発ベンチャー企業の育成

③ 人材育成の推進

④ その他、個別に協議した事項

（2） 提携の目的

当社及び岡山理科大学は、地域におけるお互いの情報及びノウハウを結びつけ

ること等を通じて相互の連携を強化し、もって相互の発展並びに地域の発展に貢献

することを目的とします。

2. 包括協定書調印式について

（1） 開催日時 平成 21 年 10 月 28 日（水）午前 10 時～10 時 30 分

（2） 開催場所 学校法人加計学園岡山理科大学 第１１号館 8 階ラウンジ

（岡山市北区理大町 1-1）

（3） 調 印 者 学校法人加計学園 岡山理科大学

学長      波 田 善 夫 様

株式会社トマト銀行

取締役社長  中 川  隆 進

以 上

平成 21 年 10 月 26 日（月）

本件に関するお問い合わせ先

地域密着型金融推進室 野瀬 TEL 086-221-1010（内線2565）